
Einzelbuchung Saison Abo *

8 - 14 15,00 13,00

14 - 17 18,00 16,00

17 - 21 23,50 21,50

21 - 23 15,00 13,00

8 - 14 17,00 15,00

14 - 21 18,00 16,00

21 - 23 15,00 13,00

12,00

16,00

Tennishalle
des

SC Großschwarzenlohe

Preise

ab Beginn Wintersaison 2025

Tag Zeit
EUR / h  (incl. Beleuchtung)

Mo. - Fr.

Mit dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten ihre Gültigkeit,      Stand:  September  2025

Sa. & So.

* Ein Saisonabo geht immer über 30 Spieltage. Bei weniger Tagen sind  Einzelbuchungen zu tätigen

Ausnahme sind die Abos, die den 24. & 31.12. beinhalten würden, da die Halle ab 17.00 Uhr geschlossen ist.

Sommerpreise (18. April bis 18. September)

Sommer
Einzelbuchung,   8 - 17 Uhr

Einzelbuchung,   17 - 22 Uhr

Rabatte für Mitglieder der SCG Tennisabteilung:

Für Erwachsene: 2,-- EUR / h Rabatt auf die oben genannten Preise (Einzelstunden und Abos).

Für Jugendliche: 20% Rabatt auf die oben genannten Preise (Einzelstunden und Abos bis 17 Uhr). 

   Saison Abos sind ausschließlich in Absprache mit 

   Info@SC-Grossschwarzenlohe.de  oder  0171 77 21 224 buchbar.

Einzelstunden werden direkt über unser Online-Reservierungssystem gebucht.

Zur Online-Buchung ist eine einmalige Registrierung notwendig!

Reservierungssystem: www.grossschwarzenlohe.tennisplatz.info/reservierung

oder über den QR-Code oben rechts

Die Bezahlung erfolgt per Guthaben-Aufladung (PayPal oder im SCG-Büro).

Weitere Infos :  Tel.: 0171 77 21 224

Mögliche Rabatte (ehemals z.B. 10er-Karte) findet Ihr in der Bezahlfunktion (z.B. PayPal) im Online-Buchungssystem


